

## Ministério da Educação Fundação Universidade Federal de Rondônia Campus de Presidente Médici Departamento Acadêmico de Zootecnia



## Ata da Reunião Extraordinária do Conselho do Departamento Acadêmico de Zootecnia do Campus de Presidente Médici, em 29 de abril de 2019

Aos vinte e novo dias do mês de abril de dois mil e dezenove, na sala de reuniões do *Campus* da Universidade Federal de Rondônia em Presidente Médici, às nove horas e trinta minutos, reuniram-se o Vice-Chefe do Departamento Prof. Dr. Raul Dirceu Pazdiora, e os conselheiros Profª. Drª. Bruna Rafaela Caetano Nunes Pazdiora, Profª. Drª. Jucilene Cavali, Profª. Fernanda Bay Hurtado, Prof. Dr. Edicarlos Queiroz, Prof. Edimar Silva Pereira e o representante discente Cleverson Beck Lopes e representante do corpo técnico Thiago Torres Soares, para deliberarem sobre a pauta que segue. **1. Pauta:**. Homologação do Processo eleitoral Edital Nº 001/2019. Foi realizado o processo eleitoral para eleição de Chefe e Vicechefe do Departamento de Zootecnia no dia 25 deste mês. Ele contou com a participação de 6 votantes do corpo docente, 69 votantes do corpo acadêmico e 1 votante do corpo técnico. Após apuração, verificouse o quantitativo de 97,40 do coeficiente de votação corrigido para o professor Raul Dirceu Pazdiora, sendo eleito como chefe do Departamento de Zootecnia, e 97,08, também nos mesmos termos da escolha, eleito como vice-chefe o Professor Edimar Silva Pereira. Não havendo mais a tratar às 9h45min, o presidente agradeceu a presença de todos e encerrou a reunião. Eu Edimar Silva Pereira lavrei a presente ata que após lída e achada conforme, segue assinada pelos presentes.

Profa. Dra. Bruna Rafaela Caetano Pazdiora Bruna Rafaela Caetano Munis Pazdiora
Prof. Dr. Edicarlos Oliveira Queiroz
Prof. Esp. Edimar Silva Pereira Carilla Silva Perve
Profa. Dra. Jucilene Cavali Ancilene Cavali
Profa. Dra. Fernanda Bay Hurtado Fernanda Bay Hour tado
Prof. Dr. Raul Dirceu Pazdiora Linu Padios
Técnico Thiago Torres Soares Thiago & Seales Acadêmico Cleverson Beck Lopes (Alexander Beck Lopes)